

MUCHEA CATTLE REPORT 20th June 2022

Nutrien Livestock reports 661 cattle sold at Muchea Monday 20th June with Nutrien selling 311 of these. Most categories were in light supply with the exception of light and medium weight bulls with a very good quality draft of D/Master bulls, ex Carnarvon, which lifted values on average 20c/kg. Young heifers from the same property gained 30c/kg with the best of the cows improving 10c/kg.

Representative Prices

JAC LEE - MUCHEA

10	Angus Steers	414kg@420c/kg	=\$1739
----	--------------	---------------	---------

PIESSE & MAGUIRE - MEEKATHARRA

9	D/Master Steers	475kg@400c/kg	=\$1900
5	D/Master Steers	388kg@382c/kg	=\$1482
9	D/Master Bulls	323kg@460/kg	=\$1486

HASELEY STUD - CARNARVON

5	D/Master Steers	366kg@488c/kg	=\$1786
11	D/Master Steers	316kg@544c/kg	=\$1719
5	D/Master Steers	270kg@540c/kg	=\$1458
4	D/Master Heifers	379kg@396c/kg	=\$1501
5	D/Master Heifers	281kg@466c/kg	=\$1310
13	D/Master Bulls	260kg@500c/kg	=\$1300
5	D/Master Cows	684kg@344c/kg	=\$2353

Auctioneer
Brad Keevers

MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 20th June 2022

Total Yarded: 661

Nutrien Yarding: 311

MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

		Up	Equal	Down	Values this week c/kg liveweight
Local Steers	200 – 300kg		NY		
Local Steers	301 – 400kg				440-520
Pastoral Steers	200 – 300kg				400-540
Pastoral Steers	301 – 400kg		NY		380-544
Local Heifers	200 – 300kg				
Local Heifers	301 – 400kg				380-450
Pastoral Heifers	200 – 300kg				380-466
Pastoral Heifers	301 – 400kg	30			320-396
Heavy Steers	400kg+				380-400
Heavy Heifers	400kg+		NY		
Heavy Cows		10			320-344
Medium Cows		10			280-318
Light Cows			=		230-280
Local Heavy Bulls	750kg+				300-320
Local Medium Bulls	321 – 450kg				380-400
Local Light Bulls	200 – 320kg		NY		
Pastoral Heavy Bulls			NY		
Pastoral Medium Bulls		20			320-380+
Pastoral Light Bulls					320-500